

        
        
        
        
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

    
        

		



    

        
            
                [image: Baustore]
            

            
                

                0

                
                
                    Můj účet
                                    

            

						
            
            
                

    (0) Položky

    0,00 Kč


            


			
									
            
            
                Můj účet
                					 
                            


            
            
                


    




   



       
       
        
            
        


        
            

            

            

            

            

            

            

            

        

    

        Hledat
    




            

        


        
        
            
    	
                
                    Vodovodní baterie
                
                                                    	
                                
                                                                            
                                            [image: Umyvadlové baterie]
                                        
                                                                        Umyvadlové baterie
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Dřezové baterie]
                                        
                                                                        Dřezové baterie
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sprchové baterie]
                                        
                                                                        Sprchové baterie
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Vanové baterie]
                                        
                                                                        Vanové baterie
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Termostatické baterie]
                                        
                                                                        Termostatické baterie
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Bidetové baterie]
                                        
                                                                        Bidetové baterie
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Podomítkové boxy a tělesa]
                                        
                                                                        Podomítkové boxy a tělesa
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Příslušenství]
                                        
                                                                        Příslušenství
                                
                            


                            
	
                
                    Dřezy a umyvadla
                
                                                    	
                                
                                                                            
                                            [image: Dřezy]
                                        
                                                                        Dřezy
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Umyvadla]
                                        
                                                                        Umyvadla
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Příslušenství]
                                        
                                                                        Příslušenství
                                
                            


                            
	
                
                    Vany, sprchy a sety
                
                                                    	
                                
                                                                            
                                            [image: Ruční sprchy a růžice]
                                        
                                                                        Ruční sprchy a růžice
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Hlavové, pevné sprchy]
                                        
                                                                        Hlavové, pevné sprchy
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sprchová ramena]
                                        
                                                                        Sprchová ramena
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sprchové sety]
                                        
                                                                        Sprchové sety
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Vanové sety]
                                        
                                                                        Vanové sety
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Vany]
                                        
                                                                        Vany
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sprchové žlaby]
                                        
                                                                        Sprchové žlaby
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sprchové rošty]
                                        
                                                                        Sprchové rošty
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sprchové lišty]
                                        
                                                                        Sprchové lišty
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Příslušenství]
                                        
                                                                        Příslušenství
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sprchové kouty]
                                        
                                                                        Sprchové kouty
                                
                            


                            
	
                
                    WC, záchody, toalety
                
                                                    	
                                
                                                                            
                                            [image: WC tlačítka]
                                        
                                                                        WC tlačítka
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: WC, pisoáry a bidety]
                                        
                                                                        WC, pisoáry a bidety
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Podomítkové splachovače]
                                        
                                                                        Podomítkové splachovače
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: WC příslušenství]
                                        
                                                                        WC příslušenství
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: WC sady]
                                        
                                                                        WC sady
                                
                            


                            
	
                
                    Koupelnové vybavení
                
                                                    	
                                
                                                                            
                                            [image: Koupelnové doplňky]
                                        
                                                                        Koupelnové doplňky
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Koupelnový nábytek]
                                        
                                                                        Koupelnový nábytek
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Ventilátory]
                                        
                                                                        Ventilátory
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Rohové ventily]
                                        
                                                                        Rohové ventily
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Přečerpávací stanice]
                                        
                                                                        Přečerpávací stanice
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Sifony a výpustě]
                                        
                                                                        Sifony a výpustě
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Topná tělesa]
                                        
                                                                        Topná tělesa
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Náhradní díly]
                                        
                                                                        Náhradní díly
                                
                            


                            
	
                
                    Instalatérský program
                
                                                    	
                                
                                                                            
                                            [image: Ventily a rozdělovače]
                                        
                                                                        Ventily a rozdělovače
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Vodní filtry]
                                        
                                                                        Vodní filtry
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: PVC potrubí]
                                        
                                                                        PVC potrubí
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Instalatérské potrubí]
                                        
                                                                        Instalatérské potrubí
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Radiátory]
                                        
                                                                        Radiátory
                                
                            
	
                                
                                                                            
                                            [image: Fotovoltaika]
                                        
                                                                        Fotovoltaika
                                
                            


                            
	
                
                    Akční Nabídka
                
                                            
	Blog
	Výprodej





		Domů
	
                
                    Vodovodní baterie
                
                                    	
                                
                                    Umyvadlové baterie
                                
                                                            
	
                                
                                    Dřezové baterie
                                
                                                            
	
                                
                                    Sprchové baterie
                                
                                                            
	
                                
                                    Vanové baterie
                                
                                                            
	
                                
                                    Termostatické baterie
                                
                                                            
	
                                
                                    Bidetové baterie
                                
                                                            
	
                                
                                    Podomítkové boxy a tělesa
                                
                                                            
	
                                
                                    Příslušenství
                                
                                                            


                            
	
                
                    Dřezy a umyvadla
                
                                    	
                                
                                    Dřezy
                                
                                                            
	
                                
                                    Umyvadla
                                
                                                            
	
                                
                                    Příslušenství
                                
                                                            


                            
	
                
                    Vany, sprchy a sety
                
                                    	
                                
                                    Ruční sprchy a růžice
                                
                                                            
	
                                
                                    Hlavové, pevné sprchy
                                
                                                            
	
                                
                                    Sprchová ramena
                                
                                                            
	
                                
                                    Sprchové sety
                                
                                                            
	
                                
                                    Vanové sety
                                
                                                            
	
                                
                                    Vany
                                
                                                            
	
                                
                                    Sprchové žlaby
                                
                                                            
	
                                
                                    Sprchové rošty
                                
                                                            
	
                                
                                    Sprchové lišty
                                
                                                            
	
                                
                                    Příslušenství
                                
                                                            
	
                                
                                    Sprchové kouty
                                
                                                            


                            
	
                
                    WC, záchody, toalety
                
                                    	
                                
                                    WC tlačítka
                                
                                                            
	
                                
                                    WC, pisoáry a bidety
                                
                                                            
	
                                
                                    Podomítkové splachovače
                                
                                                            
	
                                
                                    WC příslušenství
                                
                                                            
	
                                
                                    WC sady
                                
                                                            


                            
	
                
                    Koupelnové vybavení
                
                                    	
                                
                                    Koupelnové doplňky
                                
                                                            
	
                                
                                    Koupelnový nábytek
                                
                                                            
	
                                
                                    Ventilátory
                                
                                                            
	
                                
                                    Rohové ventily
                                
                                                            
	
                                
                                    Přečerpávací stanice
                                
                                                            
	
                                
                                    Sifony a výpustě
                                
                                                            
	
                                
                                    Topná tělesa
                                
                                                            
	
                                
                                    Náhradní díly
                                
                                                            


                            
	
                
                    Instalatérský program
                
                                    	
                                
                                    Ventily a rozdělovače
                                
                                                            
	
                                
                                    Vodní filtry
                                
                                                            
	
                                
                                    PVC potrubí
                                
                                                            
	
                                
                                    Instalatérské potrubí
                                
                                                            
	
                                
                                    Radiátory
                                
                                                            
	
                                
                                    Fotovoltaika
                                
                                                            


                            
	
                
                    Akční Nabídka
                
                            
	Výprodej
	Blog




        

    




        
            
                        
        	
                                    Domů
                                
	
                                    Spojeni se Skladnik.cz 
                                


    

                
                                                            
                                                    
        Oznámení o novém partnerství

    



[image: Skladnik.cz][image: Baustore.cz]

Vítejte na e-shopu Baustore.cz

S radostí Vám oznamujeme, že v roce 2018 Skladnik.cz a Baustore.cz uzavřeli partnerství a spojují se v jedno pod značkou Baustore.cz

Tým Baustore.cz




            
    

        
            NEJPRODÁVANĚJSÍ
        

        
                                        
                
                    
                        
                            Geberit Sigma01 - Ovládací tlačítko SIGMA01, lesklý chrom 115.770.21.5                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -44%
                                                                    Skladem
                                                            

                                                                                
                                                            

                        						
						
                            [image: Geberit Sigma01 - Ovládací tlačítko SIGMA01, lesklý chrom 115.770.21.5]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    2 798,00 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    1 539,00 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                    

                

                                            
                
                    
                        
                            Geberit Sigma20 - Ovládací tlačítko Sigma20, bílá/chrom 115.882.KJ.1                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -52%
                                                                    Skladem
                                                            

                                                                                
                                                            

                        						
						
                            [image: Geberit Sigma20 - Ovládací tlačítko Sigma20, bílá/chrom 115.882.KJ.1]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    2 692,00 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    1 287,00 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                    

                

                                            
                
                    
                        
                            Novaservis - Dřezová stojánková baterie chrom 70710,0                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -14%
                                                                    Skladem
                                                            

                                                                                
                                                            

                        						
						
                            [image: Novaservis - Dřezová stojánková baterie chrom 70710,0]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    1 898,01 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    1 613,78 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                    

                

                                            
                
                    
                        
                            Grohe Essence - Umyvadlová baterie pod omítku, 2-otvorová instalace, kartáčovaný tmavý grafit 19408AL1                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -43%
                                                                    Skladem
                                                            

                                                                                
                                                                    Doručení zdarma
                                                            

                                                    						
						
                            [image: Grohe Essence - Umyvadlová baterie pod omítku, 2-otvorová instalace, kartáčovaný tmavý grafit 19408AL1]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    11 883,00 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    6 679,01 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                                                        
                                                                    Sleva 6% s kódem GROHE6
                                                            

                                            

                

                                            
                
                    
                        
                            Grohe BauLoop - Dřezová baterie, chrom 31368001                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -43%
                                                                    Skladem
                                                            

                                                                                
                                                            

                                                    						
						
                            [image: Grohe BauLoop - Dřezová baterie, chrom 31368001]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    3 518,00 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    1 976,99 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                                                        
                                                                    Sleva 6% s kódem GROHE6
                                                            

                                            

                

                                            
                
                    
                        
                            GEBERIT Smyle Square - Skříňka pod umyvadlo se dvěma zásuvkami 500.354.00.1                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -44%
                                                            

                                                                                
                                                                    Doručení zdarma
                                                            

                        						
						
                            [image: GEBERIT Smyle Square - Skříňka pod umyvadlo se dvěma zásuvkami 500.354.00.1]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    16 500,00 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    9 075,00 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                    

                

                                            
                
                    
                        
                            SET Geberit Duofix Delta ( modul+tlačítko+kotvy+izolace+WC závěsné+WC sedátko)                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -51%
                                                                    Skladem
                                                            

                                                                                
                                                                    Doručení zdarma
                                                            

                        						
						
                            [image: SET Geberit Duofix Delta ( modul+tlačítko+kotvy+izolace+WC závěsné+WC sedátko)]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    14 088,01 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    6 781,00 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                    

                

                                            
                
                    
                        
                            Tres Base Plus - Jednopáková umyvadlová baterie 21610303NM                        
                    

                    
                                        
                                                     
                                            


                    

                                                                                
                                                                    -15%
                                                            

                                                                                
                                                                    Doručení zdarma
                                                            

                        						
						
                            [image: Tres Base Plus - Jednopáková umyvadlová baterie 21610303NM]
                        

                    

                    
                        
                                                            

                        
    
                                            
                    
                Původní cena:
                
                    2 757,00 Kč                
            


                            
                    Special Price
                
                    2 316,00 Kč                
                

                    
    
        


                                                    

                    

                    
													
								Přidat do košíku							
						                                                                                                    

                

                                    

        
        
            ZOBRAZIT VŠE
        

    


    

                    

                    

                

                

            

        

                
    
        
			[image: Pomůžeme?]


Jak Vám
Pomůžeme

+420 246 034 211info@baustore.cz
              
        

        
			[image: GoPay]
            [image: Visa]
            [image: MasterCard]
		

        
            
					
O společnosti

	O nás
	Kontakty
	Affiliate program
	Mapa stránek
	Cookies



	
Naše produkty

	Vodovodní baterie
	Dřezy a umyvadla
	Vany, sprchy a sety
	WC a příslušenství
	Koupelnové vybavení
	Instalatérský program



	
Partnerské weby

	WOODCOTE.sk
	StudioDPK.sk
	KVIP.sk
	BEK.sk
	Baustore.sk



	
Podmínky a doprava

	Doprava a platba
	Podmínky akčních nabídek
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží a palet
	Souhlas newsletter
	Informace o zpracování údajů



	
	 Facebook 











                
            

        

    

    
        Designed by Ematix

        © 2016 - 2024 Baustore s.r.o.
    


                	
				
			
				
					S cookies si náš web hned více vychutnáte

Proč? Aby správně fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste vy snadno zjistili stav vaší objednávky a nemuseli se pokaždé přihlašovat, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou.

K tomu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlasem nám pomáháte zlepšovat náš web. Děkujeme, k vašim datům se budeme chovat slušně.  Více o cookies si přečtete zde.
				

				
					Povolit vše
					Více informací
				

			

		

				
			
				
					Nastavení cookies
					Zavřít
				

				
					Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a obdobné technologie. Informace získané prostřednictvím těchto nástrojů Vás většinou neidentifikují jako jednotlivce, ale celkově mohou pomoci přizpůsobovat prostředí Vašim potřebám. Cookies používáme k vylepšování našich stránek, aby fungovaly podle Vašich očekávání, analýze jejich používání a za účelem marketingu a remarketingu. Pokud cookies nejsou nezbytné pro správné fungování našich stránek, používáme je pouze na základě Vašeho souhlasu, který nám můžete udělit níže.

Souhlas se soubory cookies můžete kdykoli odvolat kliknutím na příslušná zaškrtávací políčka níže. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování osobních údajů před odvoláním souhlasu.
											
							Nezbytná cookies

							
								
								
									Aktivní
									Neaktivní
									
								
							

							
								Jsou nezbytné k tomu, aby naše webové stránky fungovaly, takže není možné je vypnout. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedli, jako je požadavek služeb týkajících se bezpečnostních nastavení, přihlašování, udělení souhlasů atp. Konkrétní přehled nezbytných cookies naleznete zde.
							

						

											
							Analytická cookies

							
								
								
									Aktivní
									Neaktivní
									
								
							

							
								Umožňují nám analyzovat používání našich webových stránek, například počet návštěvníků, informace o návštěvnících a nejoblíbenější stránky a na základě toho naše stránky zlepšovat. Konkrétní přehled analytických cookies naleznete zde.
							

						

											
							Marketingová cookies

							
								
								
									Aktivní
									Neaktivní
									
								
							

							
								Umožňují nám zobrazovat naše reklamy napříč internetem na základě používání našich webových stránek. Používají se ke sledování preferencí uživatele našich webových stránek za účelem cílení reklamy, tj. zobrazení marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran) v souladu s těmito preferencemi. Marketingové soubory cookies využívají nástrojů externích společností. Tyto marketingové cookies budou použity pouze na základě Vašeho souhlasu. Konkrétní přehled marketingových cookies naleznete zde.
							

						

										
Další informace o využívání cookies a podobných technologií naleznete v našem Oznámení o Cookies a informace o zpracování osobních údajů a jeho rozsahu v souvislosti s konkrétními službami jsou uvedeny v Oznámení o ochraně osobních údajů pro webové stránky.




				

				
					
					Povolit vybrané
					Zamítnout vše
				

			

		

	

	

    
        Čekejte prosím
        

        

        
            Pokračovat v nákupu
            Přejít do košíku
        

    



    
    



